PAGE

[image: image1.jpg]Y€

HEKOMMEPYECKOE MNAPTHEPCTBO
OKCMNEPTHbLIE OPFTAHU3ALIUU
QNEKTPOJHEPIETUKU

ПРОТОКОЛ № 18/2012-ЭС
заседания Экспертного Совета
Некоммерческого партнерства «Экспертные организации электроэнергетики»
(далее – Партнерство)
Санкт-Петербург  «29» октября 2012 г.

Начало заседания: 13.00 часов
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Максимов Сергей Николаевич – Председатель;

2. Заир-Бек Андрей Измаилович;

3. Корнев Владимир Геннадьевич;

4. Лаппо Василий Иванович;
5. Дмитренко Артем Викторович;
6. Юденков Дмитрий Юрьевич;
7. Дроздов Владимир Александрович – секретарь заседания.

Повестка дня:
1. О приеме организации в члены Партнерства и выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (далее - Свидетельство).

2. О проведении практической конференции  «Проблемы взаимоотношений энергоснабжающих организаций  и конечного потребителя электроэнергии»
3. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу повестки дня слушали Юденкова Д.Ю., который предложил на основании заявления о приеме в члены Партнерства и проверки документов, приложенных к заявлению, принять в члены Партнерства:

	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Закрытое акционерное общество «Головная компания «Управление начальника работ 427»
(ЗАО «Головная компания «Управление начальника работ»)
	7811535144
	1127847593642

Решили:

Принять ЗАО «Головная компания «Управление начальника работ 427» в члены Партнерства. Считать ЗАО «Головная компания «Управление начальника работ 427» членом партнерства с внесением о нем данных в реестр членов партнерства и с выдачей свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, с момента оплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд партнерства.
Итоги голосования: принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня слушали  С.Н. Максимова, который предложил провести практическую конференцию «Проблемы взаимоотношений энергоснабжающих организаций  и конечного потребителя электроэнергии» в декабре месяце 2012 года.

 Решили:
2.1. провести практическую конференцию «Проблемы взаимоотношений энергоснабжающих организаций  и конечного потребителя электроэнергии»;

2.2.  ответственным за организацию  и проведение конференции назначить Д.Ю. Юденкова
Итоги голосования: принято единогласно.
3. По третьему вопросу повестки дня слушали Д.Ю. Юденкова, который предложил на основании Положения о требованиях к выдаче и порядке выдачи Свидетельств о допуске, а также представленного Заявления, выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующей организации:

	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Номер и начало действия ранее выданного Свидетельства

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Контур»
	7820018375
	1027801526851
	0226-034-02/2009-СРО-П-080

с 03.09.2012г.

Решили:

         Выдать Свидетельство указанной организации с началом срока действия 09 ноября 2012г.

Президент Партнерства

Максимов С.Н.

Секретарь

Дроздов В.А.